[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.08.2021
	г. Зеленогорск
	№
	103-п

	Об установлении цен

на издание и распространение газеты «Панорама»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации города от 16.08.2006                 № 511-п «О Порядке регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом г. Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2022 цены на издание и распространение газеты «Панорама» для Муниципального унитарного предприятия «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать с 01.01.2022 утратившим силу постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.08.2020 № 104-п «Об установлении цен на издание и распространение газеты «Панорама».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
	от
	18.08.2021
	№
	103-п

Цены на издание и распространение газеты «Панорама»
для Муниципального унитарного предприятия

«Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска
	№ п/п
	Наименование
	Цена,

рублей

	1.
	Подписная цена одного экземпляра газеты «Панорама» для юридических лиц:

	1.1.
	без доставки
	14,50

	1.2.
	с доставкой по г. Зеленогорску
	18,00

	1.3.
	с доставкой по г. Бородино, г. Заозерному, п. Уралу
	18,50

	2.
	Подписная цена одного экземпляра газеты «Панорама» для физических лиц:

	2.1.
	без доставки
	11,00

	2.2.
	с доставкой по г. Зеленогорску
	14,50

	2.3.
	с доставкой по г. Бородино, г. Заозерному, п. Уралу
	15,50

	3.
	Подписная цена одного экземпляра электронного выпуска газеты «Панорама»
	14,00

	4.
	Отпускная цена одного экземпляра газеты «Панорама» для реализации через розничную торговую сеть:

	4.1.
	по г. Зеленогорску
	15,50

	4.2.
	по Рыбинскому району Красноярского края
	17,00

Исполнитель:
Отдел экономики

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
_______________ Е.Ю. Шорникова
PAGE